promis cettt aiinte de payer seneschaussées des viviez à
un mouton d'or pour le foua- un prix raisonnante , aux
(je, se sont ensuite engagez à troupes qui marcheront pour
payer encore cinq sots , it est une expédition militaire,

ordonné qu'à l'égard de ceux (9) Cette imposition n'aura
qui ont payé tes cinq sots , et pas de lieu, si ce qui a esté

qui n,"ont pas payé le mouton stipulé par tes trois EstatSj

d'or, on icur diminuera ces n'est paf confirmé par te Roy,
cinq sots, lorsqu'ils payeront ou par Charles son fils aisnâ

le mouton d'or, et qu'on les et son lieutenant , et n""est pa^

restituera à ceux qui ont payé observé exactement,
ie mouton d'or et les cinq sols.

Carolcs Régis Francie primogenitus, ejusque locum-lenens

,

dux Normanie et Dalphinus Viennensls :

Notum facJmus uDiversis tam presentibus quam futuris, nos

vidisse quasdam litteras sîgillo carissimi et fidelis consanguine!

nostri comilis Armaigniaci locum-tcnentis dicti domini et geni-

loris noslri in patria lingue occitane , ut prima l'acic appa-

rebat, sigillatas , quarum litterarum lenor sequitur : et est in

hec verba.

Johanncs cornes Armaniacensis, Feseusis, et Rhuthenensîs

,

vice-comes Lcumanensis et Abaviilaris, ac locum-tencns domini

noslri Francie licgis in tota lingua occitana, universis présente»

litleras inspecturis salutem , et presentibus dare fidera. Notum
facimus quod ( um post lamcnta!)i!cm et inopinatum casum, et

ùseculis inaudituui caplivitatis lacrimabilis et doiorose serenis-

simi principis et domini nostri domini Johannis Dei gralia Régis

Francie , facte per principem Gularum liliuna primogenitum ré-

gis Anglie, et suorum in hac parte adherencium, ab uno mense

citra, per nostras tam appertas quam clausas litteras evocari fe-

cissemus apud ïholosam ad certam diem, cetus reverendissimo-

rum in Christo patrum archicpiscoporum, «piscoporum, abba-
tum , priorum et virorum religiosoruni diversorum statuum,

et eliaiu principes, comités, vice-comités, barones, milites

et alios nobiles diversorum statuum, et eliam. nobiles viros

capitularios Régie urbis et suburbii Tholose, nec non et con-
sules et communitates ac redores coinmunitatum, senescallia-

rumTliolo.se, Carca»sone, Rhuthenensîs, Lellicatiri, Caturcen-

sis et liigorre ac nonnuUarura aliarum proviuciarum lingue

occitane; dictisque die et loco venissent et comparaissent coram
nobis nouniiUi diclorum prelaloium, Comitum , baronum,
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et comunitatum , expositoque eisdem per nos qiialiter in tam